
                     Projekt !
                                      Uchwała nr     /    / 2009                                      E/37

Rady Gminy Miedźna

      z dnia......................

      
w  sprawie:  odpłatnego  nabycia  nieruchomości  gruntowej  do  gminnego  zasobu 

nieruchomości

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 
późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Miedźna 
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Miedźna darowizny nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem 669/115 o powierzchni 0,0125 ha położonej w obrębie Góra przy 

ulicy Spokojnej, karta mapy 1 ZAW, Księga Wieczysta Sądu Rejonowego w Pszczynie 

numer KA1P/00012645/7, będącej własnością Państwa Teresy i Józefa Capek. Wartość 

nieruchomości z operatu szacunkowego wynosi 3 930,00 zł.

Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod budowę przepompowni ścieków PK5 
realizowanej w ramach projektu pn. „Kontynuacja ochrony Torfowiska Zapadź 
i zbiornika GZWP 346 poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie 
Góra, Gmina Miedźna Etap II, III, IV” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, Priorytet V. 
Środowisko, Działanie 5.1 Gospodarka wodno - ściekowa.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


